[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3085/2017 - 14/08/2017 14:02

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2017

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a encaminhar ao setor competente. a necessidade da operação tapa buracos na Rua Romeu Pichi, em frente ao Deposito da Caetano Materiais de Construção no Bairro Andrea Ville.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por munícipes da rua citada, informando que o buraco atrapalha muito , tendo que desviar e temem por acontecer algum acidente
Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                           Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *